2022, €0,20 ανά μετοχή για την χρήση του 2023 και €0,30 ανά μετοχή για την χρήση του 2024. Επίσης το Διοικητικό

Συμβούλιο έχει εισηγηθεί στην Τακτική Γενική Συνέλευση που θα πραγματοποιηθεί στις 05.06.2025 την επιστροφή

ποσού €0,30 ανά μετοχή. Κατά την Ημερομηνία του Εγγράφου δεν υπάρχουν περιορισμοί στη διανομή μερισμάτων,

πέραν των προβλεπόμενων στον Ν. 4548/2018.

X. Απομείωση και μετοχική σύνθεση μετά την Αύξηση και τη Δημόσια Προσφορά

Στον πίνακα που ακολουθεί, παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας σύμφωνα με το μετοχολόγιο της

27.05.2025 μετά την ολοκλήρωση της Δημόσιας Προσφοράς υπό τις εξής παραδοχές α) της πλήρους κάλυψης της

Αύξησης και της διάθεσης του συνόλου των Νέων Μετοχών, β) της διάθεσης των 2.400.000 Νέων Μετοχών στους Κατά

Προτεραιότητα Υφιστάμενους Μετόχους σύμφωνα με το ποσοστό της συμμετοχής στο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας

την Ημερομηνία Καταγραφής και γ) της διάθεσης σε Νέους Επενδυτές των 5.600.000 Νέων Μετοχών. Σημειώνεται ότι

το παραπάνω σενάριο είναι υποθετικό και βασίζεται σε παραδοχές που ενδεχομένως δεν επαληθευθούν.

7

  Πριν από την Αύξηση Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός
Μετοχών

% επί του
συνόλου των

Μετοχών

Αριθμός
Μετοχών

% επί του
συνόλου των

Μετοχών

Στυλιανός Βυτόγιαννης 8.080.926 16,83% 8.501.019 15,18%

THRUSH INVESTMENTS HOLDINGS LIMITED (1)  5.332.937 11,11% 5.610.174 10,02%

Y-CAPITAL HOLDINGS LIMITED (2) 2.676.000 5,57% 2.815.114 5,03%

STRIX Holdings L.P. (3) 2.481.468 5,17% 2.610.469 4,66%

Ίδιες Μετοχές 1.837.530 3,83% 1.837.530 3,28%

Επενδυτικό κοινό (<5%) 27.595.060 57,49% 34.629.615 61,83%

Σύνολο 48.003.921 100,00% 56.003.921 100,00%

Τυχόν διαφοροποιήσεις οφείλονται σε στρογγυλοποίηση
Πηγή: Μετοχολόγιο Εταιρείας 27.05.2025.
1. Η Truad ελέγχει έμμεσα το 11,69% των δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας, ήτοι 5.613.337 δικαιώματα ψήφου,

μέσω του ελέγχου της κατά 100% θυγατρικής της εταιρείας Torval Investment Corp., η οποία: i. κατέχει το 100%

του καταβεβλημένου μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας Thrush Investment Holdings Limited, η οποία κατέχει

άμεσα 5.332.937 κοινές, ονομαστικές, μετά δικαιώματος ψήφου μετοχές της Εταιρείας, ήτοι το 11,11% του

συνολικού καταβεβλημένου μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας. ii. κατέχει άμεσα το 0,58% των συνολικών